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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 000 zł

Polecamy świetnie zlokalizowaną kawalerkę w Centrum Szczecina, w okolicy Hanza Tower oraz centrum
handlowego Galaxy. Mieszkanie umeblowane, do wprowadzenia. Oddalone od ruchu miejskiego, wśród zieleni.
Okna pcv, drzwi wejściowe przeciwwłamaniowe. Kuchnia osobna, wyposażona w meble, zmywarkę, lodówkę i
kuchenkę gazową, na podłodze kafle. Pokój z szafą typu Komandor, na podłodze panele. W przedpokoju szafa
zabudowana typu Komandor, na podłodze kafle. Łazienka razem z wc, z kabiną prysznicową, ładne kafle i
terakota, pralka. Od strony Ul. Wyzwolenia i J. Matejki komunikacja autobusowa oraz tramwajowa. Ogrzewanie
miejskie, w czynszu do zarządcy. Opłaty to 2000zł czynsz za wynajem, czynsz do zarządcy ok. 380zł/m-c (ryczałt,
zmienny w zależności od zmiany kosztów składników czynszu), kaucja 1-miesięczna, prąd i internet, W pobliżu
Uniwersytet Szczeciński, Wyższa Szkoła Morska, Park Kasprowicza, Urząd Miasta i Park Żeromskiego, restauracje,
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przedszkola, apteki. Kaucja 1-miesięczna. Najem okazjonalny.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421223 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 16.02.2024

Cena 2 000,00 PLN Czynsz ofertowy 2 000,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Odzieżowa Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1960 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Domofon JEST

Czynsz administracyjny 380,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


